

**Rousing Ejendomme Holding ApS**

**Grønnegade 77B  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 28 99 48 69**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/05 2018

---

Allan Rousing  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rousing Ejendomme Holding ApS  
Grønnegade 77B  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28 99 48 69  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 19. september 2005  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Allan Rousing, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber, andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.966.388, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 27.666.707.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(54.631)</b>	<b>(28.313)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.874.338	1.444.296
Finansielle indtægter	2	<u>182.277</u>	<u>335.096</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.001.984</b>	<b>1.751.079</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(35.596)</u>	<u>(70.862)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.966.388</u></b>	<b><u>1.680.217</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.874.338	1.444.296
Overført resultat		<u>(1.407.950)</u>	<u>235.921</u>
		<b><u>1.966.388</u></b>	<b><u>1.680.217</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	9.187.416	6.706.168
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>9.187.416</u>	<u>6.706.168</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>9.187.416</u>	<u>6.706.168</u>
Andre tilgodehavender		17.436.517	18.379.266
Selskabsskat		28.404	7.138
<b>Tilgodehavender</b>		<u>17.464.921</u>	<u>18.386.404</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.021.870</u>	<u>8.337</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>18.486.791</u>	<u>18.394.741</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>27.674.207</u>	<u>25.100.909</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.930.298	449.050
Overført resultat		23.111.409	24.519.359
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>27.666.707</u></b>	<b><u>25.093.409</u></b>
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.500</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.500</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>27.674.207</u></b>	<b><u>25.100.909</u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter</b> <b>den indre</b> <b>værdis meto-</b> <b>de</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for</b> <b>regnskabs-</b> <b>året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	449.050	24.519.359	0	25.093.409
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	778.090	0	0	778.090
Årets resultat	0	1.874.338	(1.407.950)	1.500.000	1.966.388
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(171.180)	0	0	(171.180)
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>2.930.298</b>	<b>23.111.409</b>	<b>1.500.000</b>	<b>27.666.707</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>1.874.338</u>	<u>1.444.296</u>
	<b><u>1.874.338</u></b>	<b><u>1.444.296</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>182.277</u>	<u>335.096</u>
	<b><u>182.277</u></b>	<b><u>335.096</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>35.596</u>	<u>70.862</u>
	<b><u>35.596</u></b>	<b><u>70.862</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>6.257.118</u>	<u>6.257.118</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>6.257.118</u>	<u>6.257.118</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	449.050	22.399
Årets resultat	1.874.338	1.444.296
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	606.910	(1.030.240)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>12.595</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>2.930.298</u>	<u>449.050</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>9.187.416</u></b>	<b><u>6.706.168</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Høgh & Rousing Ejendomme A/S	Aarhus	50 %	9.187.416	1.874.338

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet har kautioneret overfor det samlede engagement med Djurslands Bank i koncernens selskaber.

Kautionen omfatter følgende selskaber:

- Høgh & Rousing Ejendomme A/S
- Høgh & Rousing Håndværk A/S
- TIKAN A/S
- Rousing Invest ApS
- Høgh & Rousing A/S
- Høgh & Rousing Invest A/S
- Høgh & Rousing Erhvervsjendomme A/S
- Omega Park ApS
- RHO Erhverv ApS
- Rho 3 ApS
- Aros Tagbolig A/S
- Bydelscenter Sundgårdsvej ApS
- Høgh & Rousing Investment ApS
- Ejendomsselskabet Tordenskjoldsgade 71-73 ApS

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor lån i Realkredit Danmark i følgende ejendomme:

- Valdemarsgade 56, 8000 Aarhus C
- Grønnegade 77 B, 8000 Aarhus C

Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelse overfor lån i Nykredit i følgende selskaber:

- Rho 3 ApS

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Allan Rousing